АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2014                                         № 2808
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 10.10.2013 № 2119

В соответствии с постановлением администрации города Азова № 1902 от 18.09.2013 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Азова от 10.10.2013 № 2119 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Обеспечение доступным и комфортным жильём населения города Азова»  изменения следующего содержания:

1.1 п.п. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы города Азова» паспорта муниципальной программы города Азова «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Азова» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение

муниципальной программы города Азова
	–
	Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы г. Азова – 347694,90тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 21680,0  тыс. рублей;

в 2015 году – 38114,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 50524,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 59344,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 59344,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 59344,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 59344,1 тыс. рублей.

Объем финансирования из федерального бюджета – 6022,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
в 2014 году – 6022,1  тыс. рублей;

в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей.

Объем финансирования из областного бюджета – 326049,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
в 2014 году – 11285,6 тыс. рублей;

в 2015 году – 34765,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 48943,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 57763,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 57763,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 57763,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 57763,7 тыс. рублей.

Объем финансирования из бюджета города–15623,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 4372,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 3349,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2019 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2020 году – 1580,4 тыс. рублей.»

1.2 раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Азова «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Азова» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования на весь период реализации муниципальной программы города Азова– 347694,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 21680,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 38114,4 тыс. рублей;

в 2016 году – 50524,1 тыс. рублей;

в 2017 году – 59344,1 тыс. рублей;

в 2018 году – 59344,1 тыс. рублей;

в 2019 году – 59344,1 тыс. рублей;

в 2020 году – 59344,1 тыс. рублей.

Объем финансирования из федерального бюджета – 6022,1  тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
в 2014 году – 6022,1  тыс. рублей;

в 2015 году – 0 тыс. рублей;

в 2016 году – 0 тыс. рублей;

в 2017 году – 0 тыс. рублей;

в 2018 году – 0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0 тыс. рублей;

в 2020 году – 0 тыс. рублей.

Объем финансирования из областного бюджета – 326049,3 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
в 2014 году – 11285,6 тыс. рублей;

в 2015 году – 34765,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 48943,7 тыс. рублей;

в 2017 году – 57763,7 тыс. рублей;

в 2018 году – 57763,7 тыс. рублей;

в 2019 году – 57763,7 тыс. рублей;

в 2020 году – 57763,7 тыс. рублей.

Объем финансирования из бюджета города–15623,5 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году – 4372,3 тыс. рублей;

в 2015 году – 3349,2 тыс. рублей;

в 2016 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2017 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2018 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2019 году – 1580,4 тыс. рублей;

в 2020 году – 1580,4 тыс. рублей.

Расходы бюджета города на реализацию муниципальной программы города Азова приведены в Приложении № 3.

Расходы областного бюджета, федерального бюджета, бюджета города и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы города Азова приведены в Приложении № 4.»

1.3 абзац 1 п.п. «Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы» паспорта подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в городе Азове» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы

	Общий объём финансирования подпрограммы- 67414,9 тысяч рублей,

в том числе по годам реализации:

2014 год:

Бюджет города – 4372,3 тысяч рублей*;

Областной бюджет- 11285,6 тысяч рублей*;

Федеральный бюджет – 6022,1 тысяч рублей*»

1.4 абзац 1 раздела 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансирования подпрограммы - 67414,9 тысяч рублей,

в том числе по годам реализации:

2014 год:

Бюджет города – 4372,3 тысяч рублей*;

Областной бюджет- 11285,6 тысяч рублей*;

Федеральный бюджет – 6022,1 тысяч рублей*»;

1.5. абзац 1 п.п. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

	общий объем финансирования подпрограммы на весь период – 280280,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году

Бюджет города*
Областной  бюджет–0 тыс. рублей

Федеральный бюджет*»

1.7 абзац 1 раздела 4. Информация по ресурсному обеспечению муниципальной подпрограммы муниципальной программы города Азова изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования подпрограммы на весь период – 280280,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

в 2014 году

Бюджет города*
Областной бюджет– 0 тыс. рублей

Федеральный бюджет *».
1.8 приложения № 3, № 4 к муниципальной программе города Азова «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города Азова» изложить в редакции согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Управления ЖКХ Авдошина С.В.

Глава администрации

города Азова                                                                      И.А. Щипелев

Верно

Начальник общего отдела                                                П.В. Бойко

Постановление вносит

заместитель главы администрации – начальник Управления ЖКХ

Приложение № 1

к постановлению

администрации города Азова

от 29.12.2014 № 2808
«Приложение № 3

к муниципальной программе города Азова

«Обеспечение доступным и комфортным

жильём населения города Азова»

Расходы  бюджета города Азова на

реализацию муниципальной программы города Азова

	Статус
	Наименование
государствен-ной
программы, подпрограммы
государствен-ной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации

	Расходы (тыс. руб.), годы

	всего
	в том числе по годам

	ГРБС
	РзП р
	ЦСР
	ВР

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Программа
	Обеспечение доступным и комфортным

жильём населения  города Азова

	Всего
	Х
	Х
	Х
	Х
	15623,5
	4372,3
	3349,2
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4

	Администрация города Азова (отдел по строительству и архитектуре)

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Администрация города Азова (отдел бухгалтерского учета и отчетности)
	902
	X
	X
	X
	15623,5
	4372,3
	3349,2
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4

	- Управление образования администрации города Азова

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпро-грамма
	«Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове»
	всего

	15623,5
	4372,3
	3349,2
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4

	Основное
мероприя-тие 3

	Организация работы по перечислению социальных выплат молодым семьям
	исполнитель основного мероприятия 3 – Администрация города Азова (отдел бухгалтерского учёта и отчётности администрации города)

Департамент социального развития г. Азова (отдел по делам молодёжи администрации города)
	902
	1003
	0621202
	322
	15623,5
	4372,3
	3349,2
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4

Заместитель главы администрации -

управляющий делами                                                                                                              Е.Е. Мамичев
Верно. Начальник общего отдела                                                                                          П.В. Бойко

Приложение № 2

к постановлению

администрации города Азова

от 29.12.2014 № 2808
«Приложение № 4

к муниципальной программе города Азова

«Обеспечение доступным и комфортным

жильём населения города Азова»

Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, бюджета города Азова

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы  города Азова

	Статус
	Наименование
государственной программы,

подпрограммы государственной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы*

	всего
	в том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Программа
	«Обеспечение доступным и комфортным

жильём населения  города Азова»

	всего
	347694,9
	21680,0
	38114,4
	50524,1
	59344,1
	59344,1
	59344,1
	59344,1

	областной бюджет
	326049,3
	11285,6
	34765,2
	48943,7
	57763,7
	57763,7
	57763,7
	57763,7

	федеральный бюджет
	6022,1
	6022,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	15623,5
	4372,3
	3349,2
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпро-грамма 2
	«Обеспечение жильём молодых семей в городе Азове»
	всего
	67414,9
	21680,0
	13614,4
	6424,1
	6424,1
	6424,1
	6424,1
	6424,1

	областной бюджет
	45769,3
	11285,6
	10265,2
	4843,7
	4843,7
	4843,7
	4843,7
	4843,7

	федеральный бюджет
	6022,1
	6022,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	15623,5
	4372,3
	3349,2
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4
	1580,4

	внебюджетные источники

	-

	-

	Подпро-грамма3
	«Оказание мер государственной

поддержки в улучшении жилищных условий отдельным

категориям граждан»

	всего
	280280,0
	0
	24500,0
	44100,0
	52920,0
	52920,0
	52920,0
	52920,0

	областной бюджет
	280280,0
	0
	24500,0
	44100,0
	52920,0
	52920,0
	52920,0
	52920,0

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	бюджет города
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-

*Объёмы и источники финансирования муниципальной программы города Азова подлежат ежегодной корректировке.
Заместитель главы администрации -

управляющий делами                                                                                                              Е.Е. Мамичев
Верно

Начальник общего отдела                                                                                                       П.В. Бойко

PAGE
8